АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕИВКИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЕНСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.07.2021 № 21
пгт Нижнеивкино

О внесении изменений в распоряжение администрации Нижнеивкинского городского поселения от 24.12.2018 №17
В соответствии со статьёй 14.1 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» в редакции Федерального закона от 25.12.2008 № 280-ФЗ, статьями 10, 11 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», для рассмотрения вопросов, связанных с соблюдением муниципальными служащими администрации Нижнеивкинского городского поселения требований к служебному поведению и урегулированием конфликта интересов:

1. Внести изменения в распоряжение администрации Нижнеивкинского городского поселения от 24.12.2018 №17 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Нижнеивкинского городского поселения и урегулированию конфликта интересов»:

1.1.Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Нижнеивкинского городского поселения и урегулированию конфликта интересов (далее – комиссия) утвержденный распоряжением администрации Нижнеивкинского городского поселения от24.12.2017 №17 читать в новой редакции. Прилагается.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

3. Контроль  за  исполнением настоящего  распоряжения  оставляю за собой.

Глава Нижнеивкинского
городского поселения                                                                          О.Б. Шиндорикова          _______________________________________________________________________
Утверждён                                                                                             Распоряжением администрации                                                                                                     Нижнеивкинского городского                                                                                                     поселения от 28.07.2021 №21
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

 муниципальных служащих администрации Нижнеивкинского

 городского поселения и урегулированию конфликта интересов

	ШИНДОРИКОВА

Ольга Борисовна
	Глава администрации Нижнеивкинского городского поселения, председатель комиссии

	ФИЛИМОНОВА

Наталия Алексеевна
	заместитель главы администрации поселения, заместитель председателя комиссии

	ЩЕННИКОВ
Сергей Александрович
	 старший инспектор-делопроизводитель администрации поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	МЕДВЕДЕВА

Наталья Алексеевна
	ведущий специалист, бухгалтер-финансист администрации поселения

	КОКОВИХИНА

Татьяна Васильевна

	директор МКУ «Нижнеивкинская библиотека-клуб»

_________________